CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
......ngày....tháng....năm.......
GIẤY XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC

                                   Kính gửi: Cơ quan, đơn vị công tác
Họ và tên: .........................................................................................
Sinh ngày:......./............../.................
Số điện thoại:.............................................................................
Nơi ở hiện nay:..................................................................................
Số CMND/ Hộ chiếu:.................................Ngày cấp:................Nơi cấp:........................
Hiện đang công tác tại:...........................................................................
Thời gian bắt đầu làm việc có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc................................
Chức vụ: .....................................................................................
Loại hợp đồng (Không xác định thời hạn/ xác định thời hạn )………………
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này kính mong thủ trưởng (cơ quan, đơn vị đang công tác) xác nhận cho tôi thời gian công tác và có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc tại (cơ quan, đơn vị) để bổ sung hồ sơ dự tuyển viên chức Ban Quản lý Công trình công cộng huyện Tam Nông.
Tôi xin cam đoan những gì tôi viết ở trên là hoàn đúng nếu có sai trái gì tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật ./.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
( Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
( Ký và ghi rõ họ tên)